
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“VITTORINO DA FELTRE – NICOLA ZINGARELLI” 
FOGGIA 

71122- Via S. Francesco Fasani 2/4 
Tel. 0881/814814 – PEO: fgic85700x@istruzione.it – PEC: fgic85700x@pec.istruzione.it web: www.icsdafeltrezingarelli.it  

Codici: Meccanografico: FGIC85700X – Fiscale 94090800718 – Univoco: UFJ7MB 
 

Foggia, data del protocollo 
 

Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione  
per una supplenza posto di docente A022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 
VISTA l’ O.M. n. 88 del 16 Maggio 2024; 
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 10/09/2024 una convocazione per n. 01 posto di 
docente A022 dal 12/09/2024 al 30/11/2024, per n. 18 ore settimanali, agli aspiranti di 2^ fascia delle 
Graduatorie d’Istituto; 
CONSIDERATO che si è proceduto alla detta convocazione relativamente all’esigenza di provvedere 
alla sostituzione del docente assente fino al predetto termine; 
PRESO ATTO che non ci si è accorti della mancata pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto 
di I -II-III fascia per l’a.s. 2024/2025;  
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica             
Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di 
convocazione errata 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione prot. n. 8090               
del 10/09/2024 per un posto di docente di Scuola Secondaria di I Grado (A022) dal 12/09/2024 al 
30/11/2024, per n. 18 ore settimanali. 
Il  presente  atto  è  pubblicato  all’albo della  scuola   ed inserito nel  sito  web  di  questa Istituzione                   
scolastica ai sensi dell’art. 32 della legge 69/2009. 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti   
dall’ordinamento vigente. 
 

             Il Dirigente scolastico 
                    Dott. Alfonso Rago 

                                                                                                            
 
 

http://www.icsdafeltrezingarelli.it/
http://www.icsdafeltrezingarelli.it/



